
平成 30年 12月 19日
お客さま各位

兵庫信用金庫

外国為替業務のお取扱いについて

日頃は当金庫をご利用いただき、まことにありがとうございます。

さて、当金庫は、1984年 9 月に外国為替業務の取扱いを開始して以来、多くのお客
さまにご利用いただいてまいりましたが、2021年 3月 31日をもちまして、現行の外国
為替取扱業務の終了を予定しております。

つきましては、これまで外国為替業務としてお取扱いをしております下記業務の新規

受付を停止させていただくこととなりましたので、何卒ご理解いただけますようよろし

くお願い申し上げます。

なお、2021年 4月 1日よりは、新たに信金中央金庫の代理店として、外国為替業務
の一部お取扱いを提供させていただくことを予定しております。

記

１．受付停止日

平成 31年４月１日（月曜日）

2．停止となるお取引
・輸出・輸入取引にかかる為替予約、LC開設、取立の新規受付
・仕向外国送金および被仕向外国送金の新規受付

・外国為替取引に関する外貨普通預金および外貨定期預金の新規口座開設

・外貨両替および外貨宅配の取次

※なお、為替予約およびLC開設の新規受付（受付停止日まで）は、期日を平成31
年 3月 31日までとさせていただきます。

その他、詳しい内容等につきましては、お取扱い店へお問い合わせください。

今後とも引続き当金庫をよろしくお願い申し上げます。

以上


